平成 29年９月 27日

株 主 各 位

東京都品川区東品川二丁目２番４号

天王洲ファーストタワー５階

Abalance株式会社

代表取締役 吉永 正紀

株主名簿管理人変更に関するお知らせ

 当社は、平成 29年９月 28日より、株主名簿管理人を三井住友信託銀行株式会社から

みずほ信託銀行株式会社に変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１．株主名簿管理人  東京都中央区八重洲一丁目２番１号

    みずほ信託銀行株式会社

２．同事務取扱場所  東京都中央区八重洲一丁目２番１号

    みずほ信託銀行株式会社 本店証券代行部

３．郵便物送付先および照会先 〒168-8507

    東京都杉並区和泉二丁目８番４号

    みずほ信託銀行株式会社 証券代行部

    電話 0120-288-324(フリーダイヤル)

    (ご利用時間 9:00～17:00 土・日・休日を除く)

４．新株主名簿管理人事務取扱開始日

    平成 29年９月 28日

以 上